ingå äktenskap, fåför genomgå abort eller för få mödrahj älp elleratt att

statligt eller kommunalt bidrag, ellerannat
får ha samtyckt till steriliseringen grund otillbörlig på-antas av

verkan eller försumlighet myndighet.annan av

3§

Staten ersättning till den berättigad enligt 2§ medärutger ett-som
hundrasjuttiofemtusen Från175.000 kr. detta belopp avräknas ersätt-
ning tidigare kan ha grund steriliseringen.staten utgettsom av

tillRätten ersättning personlig överlåtas.och kan inteär

4§

Ansökan ersättning kan endast den steriliserade personli-görasom av
eller, han eller hon förhindrad på grund sjukdom ellerärgen om av